МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан

 «Новохуштадинская средняя общеобразовательная школа Цумадинского района»
адрес: 368111, РД, Хасавюртовский район, п/о Чонтаул, кутан. Ново-Хуштада (Чало)

тел./факс 8-928- 805-26-60    e-mail: novohushtada@mail.ru

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«20.03. 2020г.                                                                                                                                          № 14

«О создании штаба по противодействию
распространения коронавирусной  инфекции» .

    В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан № 17 от 18 марта
2020 г. «О внесении режима повышенной готовности» и во исполнении приказа
МОН РД №753-05/20 от 18.03.2020 г»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Создать Штаб по противодействию распространения коронавирусной
инфекции в ГКОУ РД «Новохуштадинская СОШ Цумадинского района» (далее
Штаб).

2. Утвердить Положение о Штабе (приложение №1)

3.Утвердить состав Штаба (приложение №2)

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.